
KarlovyVARY°
Spis.zn.: 12393/S Ú /21/Šv
Č.j.: 15589/SÚ/21

Vyřizuje: Ivana Švarcové

Spisový znak: 280.13 
S kartační znak: A /20

Magistra! města Katovy Vaty* Moskevská 21,361 20 Katovy Vary

ÚftAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍ OfiAD 
U Spofitekry 2,361 20 Karlovy Víary

Kartový Vary, dne  25.11.2021

f / / y i i J / ’

foc-
ROZHODNUTÍ

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ
“ 3. 1 2 0 2 1

c

Výroková část:
Magistrát m ěsta Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako  speciální stavební úřad příslušný 
podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4  pfsm. a) zákona č  13/1997 Sb., o  pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích” ) a § 15 odst.1, pfsm. c) zákona C. 183/2006 
Sb., o  územním plánování a stavebním  řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v kolaudačním řízení přezkoumal podle §122a stavebního zákona žádost o vydání kolaudačního 
souhlasu, kterou dne 20.9,2021 podal stavebník

Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje 
a investic Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21,360 01 Karlovy Vary

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle § 122a odst. 4 stavebního zákona a § 18i odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o  podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu vydává

stavby
k o l a u d a č n í  r o z h o d n u t i

Rekonstrukce mostu a lávky v ulici Kpt. Jaroše

(dále jen "stavba”) na pozemcích pare. č. 289/1, 289/2, 289/3, 539, 555/1, 555/3, 555/5, 556/1, 556/2, 559/1 
559/2 v katastrálním území Dvory, obec Karlovy Vary.

Stavba obsahuje:
Mostní objekt s  chodníky po obou stranách.

Popis stavby:
Je provedena nová nosná konstrukce mostu a to jako monolitická železobetonová deska se zabetonovanými 
ocelovými nosníky ve spodní části desky. Je použito celkem 17 ks ocelových nosníků, rozmístěných osové 
po 600 mm. Celková délka nosné konstrukce je 15,59 m. Šířka desky je 10,20 m, celková šířka nosné 
konstrukce včetně oboustranných konzol je  11,00 m. Na povrchu mostovky je  zřízena celoplošná izolace. 
Římsy jsou monolitické železobetonové spojené do jednoho celku s konstrukci chodníků. Na vnější straně 
chodníků je osazeno ocelové zábradlí.
Vozovka na m ostě má povrch živičný dvouvrstvý. Odvodnění mostu je  zajištěno přirozeným odtokem 
po povrchu vozovky vzhledem k dostatečnému podélnému a příčnému sklonu v celé délce mostu. Voda může 
odtékat podél obrub a  dále je  odváděna vpusťmi umístěnými za opěrou po obou stranách vozovky. 
Je provedeno nové vodorovné dopravní značení.

TELEFON/FAX ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a89bw i8 

http: www.mmkv.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna, a.s. Karlovy Vary

t
00 254 657



Č.j.: 15589/SÚ/21 Str.2
"H

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 7,10.2021 (čtvrtek) s tím to výsledkem:
• Stavba byla provedena dle schválené projektové dokumentace, podmínek stavebního povolení 

a obecných technických požadavků na výstavbu.
•  Nepodstatné odchylky (odlišný druh hydroizolace, oprava deformace a zlepšeni nosnosti mostu) nevyžadují 

řízení o změně stavby před jejím dokončením, jsou zakresleny v projektové dokumentaci skutečného 
provedení stavby a  byly odsouhlaseny speciálním stavebním úřadem p il závěrečné kontrolní prohlídce.

II. Stanoví podmínky pro užíváni stavby:
1. Stavba bude užívána jen  k účelům určeným v ověřené projektové dokumentaci a účelům uvedeným v tomto 

rozhodnuti.
2. V lastník stavby je  povinen udržovat stavbu i nadále v dobrém stavebně-teehnickém stavu s řádnou údržbou 

tak, aby nedocházelo ke vzniku bezpečnostních, požárních nebo hygienických závad.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Danielem Riedlem, vedoucim  odboru rozvoje a investic 
Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21 ,360  01 Karlovy Vary

Odůvodněni:
Dne 20.9,2021 podal stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu na výše uvedenou stavbu. Speciální 
stavební úřad nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na 7.10.2021, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol. Jelikož chybějící doklady nebyly doplněny včas, speciální stavební úřad rozhodl usnesením ze dne 
22.10.2021 o provedení kolaudačního řízení. Žádost o kolaudační souhlas se považuje za žádost o vydání 
kolaudačního rozhodnutí.
Speciální stavební úřad oznámil zahájeni kolaudačního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Speciální stavební úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal 
jí s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že stavba splňuje podmínky podle § 122 odst. 3 stavebního 
zákona a je jím  užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštním i předpisy.
Při prováděni stavby došlo ke změnám oproti projektové dokumentaci ověfené ve stavebním řízeni. Zhotovitel 
vytvořil na chodnících na mostě příčný spád větší, než který byl předepsán v projektové dokumentaci. 
Stavebník uvedl, že na mostě došlo k neočekávaným změnám (průhyb).
Dne 15,12.2017 bylo vydáno rozhodnuti pod spis. zn. 13789/SÚ/17/ŠV o předčasném užívání stavby .Karlovy 
Vary Rekonstrukce mostu a lávky v ulici Kpt. Jaroše. Platnost toho rozhodnutí byla několikrát prodloužena. 
Po dobu předčasného užívání stavby zhotovitel technický stav mostu sledoval a měřil v pravidelných měsíčních 
intervalech. Výsledky sledování následné vyhodnotil a společně se stavebníkem rozhodli o zajištěni opravy 
deformace mostu podle připraveného technologického předpisu zesíleni nosné konstrukce.
Zhotovitel následně povrch pojezdové plochy vyrovnal přidáním materiálu a zmenšil příčné sklony 
na chodnfcich, dále přidal na s p o d n í pásnic© ocelových nosníků nosné konstrukce ocelová táhla za účelem 
dosaženi předepsané nosnosti mostu. Po úplném dokončeni stavby dne 20.9.2021 požádal stavebník o vydáni 
kolaudačního souhlasu.

Speciální stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody, které by bránily povoleni užívání stavby.
Stanoviska sdělili:
- Ministerstvo zdravotnictví, Odbor zdravotní péče, Český inspektorát lázni a zřídel, dne 8.11.2021 

pod č.j. MZDR 35018/2021-2/ČIL-Sk
- Magistrát města Karlovy Vary, Odbor životního prostředí, vyjádřeni k vydáni kolaudačního souhlasu 

ze dne 27.9.2021
Magistrát města Karlovy Vary, Odbor dopravy, závazné stanovisko ze dne 13.12.2017 pod č.j. 23587/OD/17 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, souhlasné závazné stanovisko ze dne 12.12.2017 
pod č.j. HSKV-4132-2/2017



Č.j.: 15589/S Ú/21 str. 3

- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát, souhlas 
ze dne 18.10.2021

Magistrát m ěsta Karlovy Vary, odbor Stavební úřad - vodoprávní úřad. závazné stanovisko 
ze dne 22.9.2021 pod spis.zn. 12388/SÚ/21/Sz

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštním i předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků síti technického vybaveni k napojeni na ně a tato 
stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí.
Speciální stavební úřad proto rozhodl, jak  je  uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Účastnici řízeni - další dotčené osoby: Nejsou 

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznám ení k odboru Stavební úřad Krajského 
úřadu Karlovarského kraje v Karlových Varech podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotovi je  správní orgán 
na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je  nepřípustné.

Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci.

/

Ing. Ladislav V r b i c  k 
douc! Úřadu územního plánováni a stavebního úřadu 

Magistrátu m ěsta Karlovy Vary

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
se nevyměřuje.

Obdrží:
účastník řízení
Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a  investic 
Magistrátu m ěsta Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 1

dotčené orgány
Ministerstvo zdravotnictví, Odbor zdravotní péče, Český inspektorát lázni a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny 2, 361 20 Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaažs
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: upshpSu 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor Stavební úřad - vodoprávní úřad, U Spořitelny 2, 361 20 Karlovy Vary

co:
-v las tn í 2x


